
Prijslijst 2024



Prijslijst Key-Color

2

Key-Color is sinds 1998 gevestigd in het hartje 
van Amsterdam. Kwaliteit en service staan 
bij ons hoog in het vaandel. Van amateur tot 
beroepsfotograaf; Iedereen is welkom bij Key-
Color. Wij zijn gespecialiseerd in het digitaal 
afdrukken van foto’s en verwerken van analoog 
fotomateriaal. Elk bestand wordt beoordeeld 
en gecorrigeerd door onze deskundige 
medewerkers. 

Wij denken graag met u mee, adviseren u graag 
en werken met plezier aan uw fotowerk. Kom 
langs voor een kennismaking en overtuig uzelf 
van onze professionele standaard!

Om uw 35mm of 120 film op de mooiste manier 
te digitaliseren gebruiken wij onze hoogwaardige 
Noritsu scanners.

Wanneer u fotoprints wilt bestellen, maken we 
gebruik van onze Fujifilm 570 c-printer, Fuji 
DL650 Inkjet, de Epson SC-P9000 en de Epson 
SC-P20000. Hiervoor hebben we verschillende 
papieren waarop we uw afbeeldingen kunnen 
afdrukken. Voor afdrukken tot 30x45cm kunt u 
kiezen voor Fujicolor Crystal Archive papier, en 
kiest u voor een matte of glanzende afwerking. 
Voor grote afdrukken op mat of glanzend 
fotopapier printen we op Ilford Lustre of Glossy 
papier. Daarnaast maken wij voor al uw fine-
art afdrukken gebruik van het welbekende 
Hahnemühle papier.
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Het enige lab dat echt nog élk negatief 
apart beoordeelt en indien nodig 

corrigeert op kleur, contrast en densiteit.
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• Op vertoon van studentenpas krijgen studenten 10% korting!
• Alle getoonde prijzen zijn inclusief 21% BTW
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FILM VERWERKEN
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35MM - C41 - KLEURNEGATIEF

Ontwikkelen
Ontwikkelen & scannen
 Standaard resolutie *
 Hoge resolutie **

35MM - Zwart/Wit + E6/Dia

Ontwikkelen
Ontwikkelen & scannen
 Standaard resolutie *
 Hoge resolutie **

120 film - C41 - KLEURNEGATIEF
Ontwikkelen
Ontwikkelen & scannen
 Standaard resolutie *
 Hoge resolutie **

120 film - Zwart/Wit + E6/Dia 

Ontwikkelen
Ontwikkelen & scannen
 Standaard resolutie *
 Hoge resolutie **

TIFF
Per stop push/pull

* Standaard resolutie: 2000x3000px - JPEG - 300PPI bij 17x26
** Hoge resolutie: 4000x6000px - JPEG - 300PPI bij 38x57

€5,95

€12,95
€19,95

€9,95

€15,95
€24,95

€6,95

€13,95
€19,95

€9,95

€15,95
€24,95

€2,50
€2,50
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SCANS AL 
ONTWIKKELDE 
NEGATIEVEN
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Enkele Beelden
Standaard resolutie *
Hoge resolutie **

Volledige film

Standaard resolutie*
 Geknipt
 Ongeknipt

Hoge resolutie**
 Geknipt
 Ongeknipt

35 MM

€1,50
€3,95

€12,95
€10,95

€21,50
€19,95

DIA INGERAAMD

€1,95
€4,95

€12,95
€10,95

€22,50
€18,95

120 FILM

€2,95
€5,25

€14,95
€10,95

€19,95
€19,95

* Standaard resolutie: 2000x3000px - JPEG - 300PPI bij 17x26
** Hoge resolutie: 4000x6000px - JPEG - 300PPI bij 38x57

Voor prints van uw negatieven betaalt u, indien het eerst ontwikeld moet 
worden, de ontwikkelkosten + de prijs per print van het gewenste formaat. 
U kunt kiezen voor mat of glanzen papier, mét of zonder wit rand:

10x15
 Nabestelling
13x18
 Nabestelling
15x21
 Nabestelling

€0,45
€0,70
€0,65
€1,00
€0,90
€1,50

Contactsheet*
Index*

€7,50
€2,50

* De film dient al ontwikkelt te zijn, anders komen er ook ontwikkelkosten bij. 
Zie pagina 7.
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DIGITAAL PRINTEN

U kunt ook via onze uploadservice gemakkelijk uw prijs berekenen. Voor afwijkende maten boven 
30x40cm krijgt u direct de prijs te zien. Ook voor andere, vaste maten kunt u direct de prijs zien. 
Hier kunt u ook direct bestellen!
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C-Print of Inkjet - mat of glans papier - met of zonder wit rand

10x10, 10x15, 11x15
13x13, 13x17, 13x18, 13x19
15x15, 15x20, 15x21, 15x22
20x20, 20x25
20x28, 20x30
30x30, 30x40, 30x45

€0,45
€0,65
€0,90
€3,60
€4,00
€5,00

• Afwijkende formaten zijn ook mogelijk

Grootformaat en Fine-art prints

Formaat
Fine-art t/m 20x30
30x40, 30x45
40x50
50x70
60x80
70x100
80x120
100x100
100x120

Prijs per M2

Testprint***

Fotopapier* Mat/Glanzend

€12,50
€20,00
€35,00
€48,00
€70,00
€96,00

€100,00
€120,00

€100,00

€7,95

Fine-Art**
€17,50
€22,50
€28,00
€49,00
€67,20
€98,00

€134,40
€140,00
€168,00

€140,00

€10,00

*Fotopapier: keuze uit Ilford Glossy of Luster - Max. breedte 150cm
**Fine art: Keuze uit Hahnemühle Fine Art papier: PhotoRag, PhotoRag Baryta,    
Baryta FB, German Etching, William Turner - Max. breedte 110cm
*** Keuze uit gehele foto om kleuren te beoordelen of uitsnede ware grootte om scherpte te 
beoordelen.

Foto van Foto
Let op: maximaal A3 formaat

Formaat
10x15
13x18
15x20
20x30
30x40

Print
€2,95
€3,50
€3,95
€6,95
€8,50

Scan Standaard Res
€2,50
€2,95
€3,50
€4,95
€5,95

Scan Hoge Res
€3,50
€3,95
€4,50
€5,95
€7,50

Opstartkosten worden gerekend op printorders tot €20 €1,50

• Afwijkende formaten zijn ook mogelijk

Inkjet - hoogglans/metallic papier - met of zonder witrand

20x30 
30x30, 30x40, 30x45

€5,00
€7,50
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MOUNTING/OPPLAKKEN
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Opplakken Exclusief print en ophangsysteem

Polystyreen 1mm*
Foam 5mm*
Foam 10mm*
Aluminium 1mm
Dibond 2mm
MDF 10mm**

Finish:
Acryll 3mm
Beschermfolie

40x50
€17,00
€21,00
€22,00
€24,00
€36,00
€28,00

t/m 0,2m2
€44,00
€10,00

50x70
€29,75
€36,75
€38,50
€42,00
€63,00
€49,00

€77,00
€17,50

60x80
€40,80
€50,40
€52,80
€57,60
€86,40
€67,20

€105,60
€24,00

70x100
€59,50
€73,50
€77,00
€84,00
€126,00
€98,00

€154,00
€35,00

80x120
€81,60

€100,80
€105,60
€115,20

€172,80
€134,40

€211,20
€48,00

per m2
€85,00

€105,00
€110,00
€120,00
€180,00
€140,00

€220,00
€50,00

* Voor deze materialen kunnen wij geen ophangsysteem leveren
** In MDF zit een ophangsysteem verwerkt

Ophangsysteem voor Aluminium en Dibond

Om de prijs te berekenen voor het ophangprofiel voor zowel aluminium als 
dibond, moet u eerst kiezen of u een profiel rondom wilt, of alleen aan de boven 
en onderzijde. Voor extra stevigheid adviseren wij altijd rondom, zeker als één van 
de zijden langer is dan 100cm, anders is er een grote kans op buigen.

X = bovenste zijde in CM
Y = zijkant in CM

Prijs ophangprofiel rondom: 
(X-10) x 2 + (Y-10cm) x 2 = aantal CM benodigde strips
Vervolgens: aantal CM : 0,25 = de prijs in euro’s

Prijs enkele strips:
(X-10) x 2= aantal CM benodigde strips 
Vervolgens: aantal CM : 0,25 = de prijs in euro’s

U kunt ook via onze uploadservice gemakkelijk uw prijs berekenen. Voor afwijkende maten boven 
30x40cm krijgt u direct de prijs te zien. Ook voor andere, vaste maten kunt u direct de prijs zien. 
Zowel in- als exclusief een ophangsysteem. Hier kunt u ook direct bestellen!

Polystyreen 1mm*
Foam 5mm*
Foam 10mm*
Aluminium 1mm
Dibond 2mm
MDF 10mm**

Opplakken Kleine maten inclusief print, exclusief ophangsysteem
10x15
€3,50
€3,95
€4,95

€13,95
€14,95
€9,95

13x18
€3,95
€4,95
€7,50

€14,95
€17,50
€10,95

15x21
€4,95
€7,95
€9,95

€17,50
€19,95
€11,95

20x30
€7,95
€9,95

€12,50
€22,50
€24,95
€14,95

30x40
€9,95

€12,50
€14,95
€29,95
€32,50
€19,95
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AANLEVERSPECIFICATIES
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Prints bestelt u gemakkelijk via de uploadservice op onze website! Via de mail 
nemen wij geen opdrachten aan. U bent ook altijd welkom in onze winkel om 
uw prints te bestellen, hier kunt u via CD, Flashdrive, SD of USB(C) bestellen. Hier 
kunnen wij u ook passend advies geven. 

De bestanden levert u op de volgende manier opgemaakt aan:
 - JPEG, TIFF of Bmp Let op: GEEN PDF 
 - sRGB 
 - 8bits 
 - 300ppi op het gewenste formaat
 - zonder lagen

De uploadservice kunt u vinden op: www.key-color.nl/uploadservice 

Alle prijzen zijn onder voorbehoud!

Heeft u speciale wensen? Zoals: spoed opdrachten, fotoretouche of zwart-wit 
foto’s inkleuren vraag gerust naar de mogelijkheden!



www.key-color.nl
020-6201418
info@key-color.nl

Elandsgracht 96
1016 VA Amsterdam

maandag t/m vrijdag 9:30-18:00
zaterdag: 10:00 - 17:00

Bedankt voor het kiezen van Key-Color!

Key-Color Het Fotolab


